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3. BOE “Fusha” sh.p.k NUIS J61922018S & “Shansi Invest” sh.p.k NUIS J61924002T & “A&E 

Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E. 
Fitues në Lotin 3 

 
4. BOE “R&T” sh.p.k NUIS J61901094G  & “A.E. Distribution” sh.p.k  NUIS K21915002R & 

“Consulting &Management Albania” sh.p.k NUIS K82206013U. 
Fitues në Lotin 6 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: Senka sh.p.k NUIS J94808405Q 

me adresë: Fier Lushnje- LUSHNJE XHEVDET NEPRAVISHTA, & Dajti Park 2007 sh.p.k NUIS 
K11507003S me adresë Lagjja Qesarake, Godine banimi dhe shrbimesh 3,4 kate + nencati + 2 kate 

bodrum, Kati I Dajt, Tirane. & Erzeni/Sh sh.p.k NUIS J66902027T me adresë Lagjja Bahçallek, 
Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, Shkodër se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 123.500.562  

lekë pa tvsh  dhe e vlerësuar me  97.9 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 
nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 
kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 
njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar. 
 Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  BOE “Euro – Alb” sh.p.k NUIS K66613407H me adresë; Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 

Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. Diber Bulqize & “Viante Konstruction” sh.p.k NUIS 
K47103804L me adresë Elbasan Gramsh & “Llazo” sh.p.k NUIS K24218401K me adresë 
Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, Lushnje & “Murati” sh.p.k NUIS J66702413V 
me adresë Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, 
Apartamenti 1 Bulqizë 

 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 7: REF-54442-03-16-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 7: “Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore” 
Fondi limit i minikonkursit, 205,134,739 lekë pa TVSH. 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i objekteve arsimore: “Shkolla 9-vjecare “ Lidhja e Prizrenit & 
Petrit Llaftiu” Shijak , “Kopshti “Kodër Bërxullë” Vorë. Kopshti Marqinet” Vorë. 
Kohëzgjatja e kontratës 180 ditë. 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
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1. BOE “4 A-M” sh.p.k NUIS K92005016L & Archispace sh.p.k NUIS L42403012A & “AGI 
KONS” sh.p.k., NUIS K21622001M. 

 
2. OE “AGI KONS” sh.p.k., NUIS K21622001M. 

 
3. BOE “Agri Konstruksion sh.p.k  NUIS K01725001F & Curri sh.p.k NUIS J67902718S. 
 
4. OE “ALB-STAR” sh.p.k, NUIS J62903512W. 
 
5. BOE “Alb Building sh.p.k.  NUIS J69102508C & “Liqeni VII” sh.a NUIS K01730502W. 
 

6. BOE “Dion-AL” sh.p.k NUIS K67917301H & “ARKONSTUDIO” sh.p.k NUIS 
L42019004I. 

 
7. OE “Boshnjaku. B” sh.p.k. NUIS K72627402H  
 
8. BOE “Ergi” sh.p.k NUIS K02727229P  & “BE IS” sh.p.k NUIS K71412003A  & “2 T” sh.p.k 

NUIS K01731001M. 
 
9. BOE “Euro – Alb” sh.p.k  NUIS K66613407H & “Viante Konstruction” sh.p.k.   NUIS 

K47103804L  & “Llazo” sh.p.k  NUIS K24218401K  & “Murati” sh.p.k  NUIS J66702413V. 
 

10. BOE “Fusha” sh.p.k NUIS J61922018S  & “Shansi Invest” sh.p.k NUIS J61924002T & “A&E 
Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E. 
 

11. OE “GENER 2” sh.p.k., NUIS K58615301M. 
 

12. OE “GJIKURIA”, NUIS J62903456H. 
 

13. BOE “Inerti” sh.p.k NUIS J66926804L & “6d-Plan” sh.p.k  NUIS L62717405H   & “Colombo” 
sh.p.k.  NUIS J82916489E & “Zdravo” sh.p.k  NUIS J84003411K. 
 

14. BOE “Kevin Konstruksion” sh.p.k  NUIS K71401004W  & “Company Riviera 2008” sh.p.k 
NUIS K81716011V & “Xhengo” sh.p.k NUIS J64103171M & “Mela” sh.p.k NUIS K62320011G 
& “Alb Shpresa” sh.p.k NUIS J72110003F. 
 

15. BOE “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k. dega në Kosove NUIS K61716013M & 
“BIBA-X” sh.p.k NUIS K32618815N. 
 

16. BOE “R&T” sh.p.k NUIS J61901094G & “A.E. Distribution” sh.p.k  NUIS K21915002R & 
“Consulting &Management Albania” sh.p.k NUIS K82206013U. 
 

17. BOE “Sireta 2F sh.p.k  NUIS K51501008J & “IBN” sh.p.k   NUIS L21309010H  & Alko Impex 
General Construction sh.p.k. NUIS K91326028I. 
 

18. BOE“Salillari” sh.p.k  NUIS J62903125G & “Shkelqimi 07” sh.p.k NUIS K68121808W.  
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19. BOE “Senka” sh.p.k  NUIS J94808405Q & “Dajti Park 2007” sh.p.k NUIS K11507003S  & 
“Erzeni/SH” sh.p.k NUIS J66902027T. 
 

20. BOE “The Best Construction” NUIS K41510019W & “Vellezerit Hysa” shpk NUIS 
K12911201C  & “Co-Beton” shpk NUIS K71714501K  & “Sphaera” shpk NUIS J81809003U. 
 

21. BOE “Ulëza – Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & “G.P.G. Company” sh.p.k NUIS 
J64324443V. 

 
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

NR  OPERATORET PJESEMARRES PER LOTIN 7 Oferta ekonomike  
leke /pa tvsh 

1 
 BOE “4 A-M” sh.p.k NUIS K92005016L & Archispace sh.p.k 
NUIS L42403012A & “AGI KONS” sh.p.k., NUIS K21622001M. 205,134,739.00 

2 
BOE “Agri Konstruksion sh.p.k  NUIS K01725001F & Curri sh.p.k 
NUIS J67902718S. 202,878,256.00 

3 
BOE “Alb Building sh.p.k.  NUIS J69102508C & “Liqeni VII” sh.a 
NUIS K01730502W. 201,032,044.00 

4 
 BOE “Ergi” sh.p.k NUIS K02727229P  & “BE IS” sh.p.k NUIS 
K71412003A  & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M 189,685,000.00 

5 

 BOE “Euro – Alb” sh.p.k  NUIS K66613407H & “Viante 
Konstruction” sh.p.k.   NUIS K47103804L  & “Llazo” sh.p.k  NUIS 
K24218401K  & “Murati” sh.p.k  NUIS J66702413V 201,000,000.00 

6 

 BOE “Fusha” sh.p.k NUIS J61922018S  & “Shansi Invest” sh.p.k 
NUIS J61924002T & “A&E Engineering” sh.p.k NUIS 
K72113010E 202,675,122.00 

7 

BOE «Sireta 2F sh.p.k  NUIS K51501008J & “IBN” sh.p.k   NUIS 
L21309010H  & Alko Impex General Construction sh.p.k. NUIS 
K91326028I 198,888,888.00 

8 
 BOE“Salillari” sh.p.k  NUIS J62903125G & “Shkelqimi 07” sh.p.k 
NUIS K68121808W 202,675,122.00 

9 
BOE “Senka” sh.p.k  NUIS J94808405Q & “Dajti Park 2007” sh.p.k 
NUIS K11507003S  & “Erzeni/SH” sh.p.k NUIS J66902027T 205,134,739.00 

10 
BOE “Ulëza – Ndërtim” sh.p.k NUIS J67902928O & “G.P.G. 
Company” sh.p.k NUIS J64324443V 207,600,000.00 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Perkatësisht për arsyet e mëposhtme. 
 
- BOE “Ergi” sh.p.k & “BE IS” sh.p.k & “2 T” sh.p.k, nuk përmbush kriterin për vetëdeklarimin 

sipas Shtojcën 14 të DST. BOE eshte fitues dhe ka në proces, si kontraktor në kuadër të rindërtimit 
një kontratë me objekt “Rindërtimi i objektit të ri “Shkollë 9 vjecare Hasan Koci, Njësia 
administrative Durrës”, i cili në çastin e hapjes së ofertave nuk i ka përfunduar punimet, në masën 
40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës. 
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-  BOE “4 AM” & “Archispace”sh.p.k sipas përcaktimeve në Ftesën për Ofertë Shtojca 14 - 
Deklaratë mbi kontratat e lidhura dhe/ ose ne proces në kuadër të rindërtimit, rezulton se OE “4 
AM” sh.p.k ka lidhur kontrate në kuadër të rindërtimit, për proceduren me objekt, “Ndërtimi i 
infrastrukturës, rrugore, dhe urbane në përputhje me planin e detyruar vendor të Zonës Fushë 
Krujë Zona 1”, Njësia Administrative Fushë-Krujë, Bashkia Krujë, nuk i ka përfunduar punimet 
fizike në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës. 

- BOE: “Alb Building sh.p.k & Liqeni VII sha, nuk përmbush kriterin për vetëdeklarimin sipas 
Shtojcën 14 të DST. BOE eshte fitues dhe ka në proces, si kontraktor në kuadër të rindërtimit një 
kontratë me objekt “Rindërtimi i objektit Shkolla 9-vjecare dhe Kopshti Ramazan Jangozi” dhe 
“Rindertimi i Shkolles 9-vjecare dhe Kopshti Kastrioti Derven”, i cili në çastin e hapjes së 
ofertave nuk i ka përfunduar punimet në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës. 

- BOE “Salillari” sh.p.k & “Shkelqimi 07”, nuk përmbush kriterin për vetëdeklarimin sipas 
Shtojcën 14 të DST. BOE eshte fitues dhe ka në proces si kontraktor në kuadër të rindërtimit një 
kontratë me objekt “Rindërtimi i shkollës 9-vjecare Ahmetaq” Ahmetaq, Vorë” dhe “Rindërtimi 
i shkollës 9-vjeçare “Ramazan Subashi” Marikaj, Bashkia Vorë, i cili në çastin e hapjes së 
ofertave nuk i ka përfunduar punimet në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës. 

- BOE “Alko Impex General Construction” sh.p.k. & “Sireta 2F” sh.p.k & IBN” sh.p.k, nuk 
përmbush kriterin për vetëdeklarimin sipas Shtojcën 14 të DST. BOE eshte fitues dhe ka në proces 
si kontraktor në kuadër të rindërtimit një kontratë me objekt “Rindërtimi i një godine të re me 2 
kate mbi tokë kryhen në objektin arsimor (kopshti) “Niko Hoxha”, Njësia Administrative Valias 
i Vjetër, Bashkia Kamëz, i cili në çastin e hapjes së ofertave nuk i ka përfunduar punimet në 
masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës. 
 

- BOE “CURRI” sh.p.k & “Agri Construksion” sh.p.k, nuk përmbush kriterin për vetëdeklarimin 
sipas Shtojcën 14 të DST. BOE eshte fitues dhe ka në proces si kontraktor në kuadër të rindërtimit 
një  

 
kontratë me objekt “Rindërtimi i objektit “Kopshti “Halit Coka”  dhe  “Kopshti Lidhja e 
Prizrenit”, Kamëz.i cili në çastin e hapjes së ofertave nuk i ka përfunduar punimet në masën 40 
% të vëllimeve të përgjithshme të punës. 

- BOE “Fusha” sh.p.k & “Shansi Invest” sh.p.k & “A&E Engineering” sh.p.k, nuk përmbush 
kriterin për vetëdeklarimin sipas Shtojcën 14 të DST. BOE eshte fitues dhe ka në proces si 
kontraktor në kuadër të rindërtimit një kontratë me objekt “Rindërtimi i shkollës “9 vjeçare “Neim 
Babameto”, Njësia administrative Durrës, i cili në çastin e hapjes së ofertave nuk i ka përfunduar 
punimet në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës. 

- BOE “Ulëza - Ndërtim” sh.p.k & “G.P.G. Company” sh.p.k, nuk përmbush kriterin për 
vetëdeklarimin sipas Shtojcën 14 të DST. BOE eshte fitues dhe ka në proces si kontraktor në 
kuadër të rindërtimit një kontratë me objekt “Rindërtimi i shkollës 9-vjecare dhe kopshti, Dan 
Bajrami, rindertimi i shkollës së mesme dhe parashkollor “Llesh Nik Daka”, i cili në çastin e 
hapjes së ofertave nuk i ka përfunduar punimet në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të 
punës.  

- BOE “Sireta 2F sh.p.k & “IBN” sh.p.k  & Alko Impex General Construction sh.p.k, nuk përmbush 
kriterin për vetëdeklarimin sipas Shtojcën 14 të DST. BOE eshte fitues dhe ka në proces si 
kontraktor në kuadër të rindërtimit një kontratë me objekt Rindërtimi i një godine të re me 2 kate 
mbi tokë kryhen në objektin arsimor (kopshti) “Niko Hoxha”, Njësia Administrative Valias i 
Vjetër, Bashkia Kamëz”, i cili në çastin e hapjes së ofertave nuk i ka përfunduar punimet në masën 
40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE “Euro – Alb” sh.p.k NUIS 
K66613407H me adresë; Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 

Diber Bulqize & “Viante Konstruction” sh.p.k NUIS K47103804L me adresë Elbasan Gramsh & 
“Llazo” sh.p.k NUIS K24218401K me adresë Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, 

Lushnje & “Murati” sh.p.k NUIS J66702413V me adresë Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, 
Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 Bulqizë, se oferta e paraqitur nga ana 
juaj në vlerën 201,000,000.00 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, 
nr. 10, Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151, Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 
kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij 
njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar. 
 
 Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 
 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  BOE “ITM” sh.p.k NUIS L42303016G, me adresë: Lagjja “Mëzez”, Rruga “Mbikalimi i 

Kamzës”, Pallati Mëhillaj, Nr.1, Kati 0, Tiranë & “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A, 
me adresë: Rruga “Abdyl Frashëri”, p.31, Qendra e Biznesit Hekla, Kati 3", Tiranë. 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1:  REF-54599-03-18-2020. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 1 “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e objekteve 
arsimore Bashkia Kurbin dhe Lezhë”.  
 
Fondi limit i minikonkursit 1,499,645 lekë pa TVSH. 
Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i objektit të ri me 4 kate mbi tokë dhe 
me 1 kat bodrum nëntokë, të shkollës së mesme Arif Halil Sulaj” Mamurras. Kohëzgjatja e kontratës 
6 muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. OE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M. 
 

2.  BOE “HE & SK 11” sh.p.k, NUIS L19008502B & MAGNA CHARTA, sh.p.k NUIS 
L92318021H. 

 


